Ofício 581/2023
Código nº 637.716.909.812.563.068

Relatório junho/2023 sobre a execução de coleta, tratamento e destinação final
dos resíduos sólidos do município de São Roque
Para Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Segue relatório a respeito da medição do mês de junho/2023 sobre a execução de coleta, tratamento e destinação
final dos resíduos sólidos do município de São Roque.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

_

Giovanna Kelly Idalgo Oliveira
Chefe de Divisão de Meio Ambiente

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Relatorio_Residuos_junho.pdf (416,13 KB)  1 download

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
03/08/2023 às
15:16

Giovanna Kelly Idalgo Oliveira - Chefe de Divisão de Meio
Ambiente

DP » DP - BALPLA » DP-
DMA

02/08/2023 às
10:01

(via WEB)

Destinatário

Em 02/08/2023 às 10:00

Giovanna O.  DP-DMA
Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

02/08/2023 às 10:01 DP » DP - BALPLA » DP-DMA - Giovanna O. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o

certificado GIOVANNA KELLY IDALGO OLIVEIRA CPF 456.XXX.XXX-66 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C00D5D204A8DD99B60F6F1F8&si=sLTHJ2Kjf6zG5u9IaxmLhKfXhzq6GU12uTxYk7IxKgSf7vwR6vnh4QdpNCxDZIm7g_JO5NJIt5OlpPm-Or2bvg,,&iea=MTIzMjA0&hp=75CDF4C8B9C291953EB9867C&d=02&m=08&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=81ABAB5F9E675E88FA867F7A&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=637716909812563068&s=saoroque

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=81ABAB5F9E675E88FA867F7A&itd=4